様式第６号（第12条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　西脇市長　片　山　象　三　様
　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

補助事業等実績報告書
補助事業等が完了しましたので、その実績を次のとおり報告します。
記
１　事業名等　　令和２年度西脇市起業・第二創業促進支援事業
２　交付番号　　西脇市指令第　　号
　　及び年月日　　　　　　年　月　日
３　交付決定額　　　　　　　　　　円
４　事業期間　　着工　令和　年　月　日、完了　令和　年　月　日
５　事業費
	区　分
	事 業 費
	財　　　源　　　内　　　訳
	備 考

	市補助金
	市以外の
補 助 金
	寄 附 金

そ の 他
	一般財源

	交　付
決定額
実行額
差　引
増減額

６　事業の成果

様式第７号（第12条関係）
補助事業等の事業費明細書
	経 費 の 明 細
	財　　　源　　　内　　　訳
	金　　　額

	市補助金
	市以外の
補助金
	寄附金
その他
	一般財源